

PROTOKÓŁ NR 208/21
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
w dniu 15 października 2021 roku

AD.I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**. Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu Powiatu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

AD. II

Zarząd Powiatu przyjął Protokół Nr 187/21 z dnia 6 lipca 2021 r., Protokół Nr 188/21 z dnia 9 lipca 2021 r.

AD.III

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia się w następujący sposób:

A. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA:

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/332/21 z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie ustalenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań powiatu zawierciańskiego w 2021 roku z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.
2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany nazwy Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze Włodowskiej.
3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie nadania Statutu Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Pełna Chata” w Górze Włodowskiej.
4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Nr LIV/666/14 z dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo Wychowawczych w Zawierciu.

B. SPRAWY BUDŻETOWE:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zamiany Uchwały Nr 112/787/16 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Zawierciańskim oraz jego jednostkach organizacyjnych.
2. Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zawierciu z informacją o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym wydatków rachunku dochodów własnych na 2021 r. w związku z zakupem pomocy dydaktycznych (telewizor, laptop).
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 r.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.

C. CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Xawerego Dunikowskiego w Zawierciu do podpisania, wykonania i rozliczenia umowy finansowej w ramach programu Erasmus +.

D. GOSPODAROWANIE MIENIEM:

1. Przyjęcie zawiadomienia o zawarciu porozumienia dotyczącego korzystania z pomieszczeń usytuowanych na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia.

AD. A1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/332/21 z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie ustalenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań powiatu zawierciańskiego w 2021 roku z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

AD. A2

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany nazwy Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze Włodowskiej.

AD. A3

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie nadania Statutu Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Pełna Chata” w Górze Włodowskiej.

AD. A4

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Nr LIV/666/14 z dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo Wychowawczych w Zawierciu.

AD. B1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zamiany Uchwały Nr 112/787/16 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Zawierciańskim oraz jego jednostkach organizacyjnych.

AD. B2

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** zapoznała zebranych z informacją o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym rachunku dochodów własnych i wydatków na 2021 rok w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Zawierciu w związku z zakupem pomocy dydaktycznych (telewizory, laptop). Zmiany obejmują przeniesienia między paragrafami wydatkowymi kwoty 6 300,00 zł – zmniejszenie w § 4210 o kwotę 6 300,00 zł, zwiększenie w § 4240 o kwotę 6 300,00 zł.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.

AD. B3

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** w tym punkcie posiedzenia omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok wskazując m.in.. że:

po stronie dochodowej wprowadzono następujące zmiany:

- zwiększenie dotacji o 339 989,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.70.26.2021 z dnia 13 października 2021r. przeznaczonej na opłacenie składek ubezpieczenia zdrowotnego;
- zwiększenie dotacji 6 219,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.176.7.2021 z dnia 11 października 2021r. z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej.

po stronie wydatkowej wprowadzono następujące zmiany:

- środki w wysokości 339 989,00 zł na opłacenie składek ubezpieczenia zdrowotnego, pochodzące z dotacji;
- środki w wysokości 6 219,00 zł na dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu, pochodzące z dotacji;
- Przeniesienie środków w wysokości 97 851,00 zł na zakup sprzętu informatycznego.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 r.

AD. B4

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** wyjaśniła, że zmiany przedstawione w projekcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym są przełożeniem na poszczególne paragrafy klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą w poprzednim punkcie porządku posiedzenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

AD. B5

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** omówiła zmiany w planie finansowym niewynikające ze zmian w budżecie powiatu, wyjaśniając na bieżąco potrzebę ich wprowadzania. Zmiany wynikają z bieżącej działalności jednostek organizacyjnych powiatu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

AD. C1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Xawerego Dunikowskiego w Zawierciu do podpisania, wykonania i rozliczenia umowy finansowej w ramach programu Erasmus +.

AD. D1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął zawiadomienie o zamiarze zawarcia porozumienia dotyczącego korzystania z pomieszczeń usytuowanych na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu.

AD. IV

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.

AD. V

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 208. Posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ Gabriel Dors

Protokół sporządził:

Podinspektor Klaudia Męcik